
UCHWAŁA NR XXVIII/183/17
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Gminy Żerków - Gimnazjum Nr 1 im. Zbigniewa Herberta 
w Żerkowie.

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje:

§ 1. Z  dniem 31 sierpnia 2017 r. likwiduje się jednostkę budżetową Gminy Żerków - Gimnazjum Nr 1 im. 
Zbigniewa Herberta w Żerkowie.

§ 2. Mienie likwidowanej jednostki, o której mowa w § 1, przejmuje jednostka budżetowa Gminy Żerków - 
Szkoła Podstawowa  im. Adama Mickiewicza w Żerkowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F8D4798D-9C5D-404A-9516-AC9176EAF8BA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXVIII/183/17 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 25 sierpnia 2017 r.

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Gminy Żerków - Gimnazjum Nr 1 im. Zbigniewa
Herberta w Żerkowie

Zgodnie z założeniami reformy oświatowej dotychczasowego Gimnazjum Nr 1 im. Zbigniewa Herberta
w Żerkowie zostaje włączone do Szkoły Podstawowej w Żerkowie łącznie z mieniem.
W związku z powyższym przestaje istnieć odrębna jednostka budżetowa - Gimnazjum Nr 1 im. Zbigniewa
Herberta w Żerkowie zatem powstaje konieczność formalnej likwidacji jednostki zgodnie z przepisami
ustawy o finansach publicznych.

W związku z powyższym przyjęcie przedstawionego projektu uchwały należy uznać za zasadne.

Id: F8D4798D-9C5D-404A-9516-AC9176EAF8BA. Podpisany Strona 1




